

GENÇ EYMİR SPOR KUPAYI KALDIRDI!

Yozgatlı Dernekler Federasyonu tarafından düzenlenen 8. "Hemşehri Dernekleri Dostluk ve Kaynaşma" halı saha futbol turnuvasında, Genç Eymir Spor futbol takımı şampiyonluk şerefine ulaştı. Finalde Cihanpa-

şa Spor'u 3-2 mağlup ederek kupayı kazanan Genç Eymir Kültür Derneği, zaferin ardından büyük coşku yaşadı. Turnuvanın ödül töreni, önemli isimleri bir araya getirdi. **3'DE**



MAMAK'TA PARK SORUNUNA ÇÖZÜM

Mamak Belediyesi, ilçedeki trafik akışını rahatlatmak ve hem araçlar hem de yayalar için daha güvenli bir ulaşım ağı oluşturmak amacıyla asfalt, yama ve yol açma çalışmalarına devam ediyor. **2'DE**



Toplumsal Önyargılarla Mücadele Ediliyor

1 Aralık Dünya AIDS Günü kapsamında, Ankara Bilkent Şehir Hastanesi, HIV/AIDS konusundaki farkındalığı artırmayı ve toplumsal önyargılarla mücadele etmeyi

amaçlayan anlamlı bir etkinlik düzenledi. Etkinlikte, hastane yetkilileri ve uzmanlar, HIV/AIDS hakkında önemli mesajlar vereyerek toplumu bilgilendirdi. **3'DE**



Modern üst geçitler Yükseliyor

Ankara Büyükşehir Belediyesi, kent genelinde yayaların ve sürücülerin can güvenliğini sağlamak, aynı zamanda trafik akışını rahatlatmak amacıyla modern yaya üst geçitleri inşa etmeye devam ediyor. **4'DE**



PIYASAYA SÜREMEDEN YAKALANDILAR

Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı'nın koordinesinde düzenlenen operasyonda 20 bin sahte para ele geçirildi.

Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı'nın koordinesinde düzenlenen operasyonda, sahte 50 ve 100'lük ABD dolarlarını piyasaya sürdüğü belirlenen 5 şüpheliden 4'ü yakalandı. Operasyonda 20 bin sahte dolar ve uyuşturucu madde ele geçirildi.

Soruşturma Bürosu tarafından yürütülen soruşturmada, Y.C. isimli şüphelinin liderliğinde bir grubun, sahte ABD dolarlarını dolaşıma soktuğu ve komisyon karşılığı bu paraları sattığı belirlendi.

3 Aralık'ta haklarında yakalama kararı çıkarılan 5 şüpheliden 4'ü gözaltına alınırken, bir şüphelinin yakalanması için çalışmaların sürdüğü bildirildi.

Şüphelilerin üzerinden toplamda 20 bin sahte ABD doları ve bir miktar uyuşturucu madde ele geçirildi. **İHA**

4 ŞÜPHELİ YAKALANDI
Cumhuriyet Başsavcılığı Sahtecilik ve Dolandırıcılık Suçları



ANKARA'DA YOZGAT ESİNTİSİ! BİRLİK MESAJI VERDİLER

Yozgat'ın Sorgun ilçesine bağlı Esenli Köyü Derneği tarafından düzenlenen geleneksel Arabaşi etkinliği, bu yıl da yoğun katılımıyla gerçekleşti.

Yozgatlı Dernekler Federasyonu Sosyal Tesisleri'nin ev sahipliği yaptığı program, birlik ve beraberlik mesajlarıyla dolu bir atmosferde tamamlandı.

Selçuk Bağcı ve Esenli Köyü sakinleri yoğun ilgi gösterdi. Esenli Köyü Derneği Başkanı Kadir Sipahi, yaptığı konuşmada birlik ve beraberlik vurgusu yaparak, "Bu tür organizasyonlar bizleri bir araya getiriyor, köklerimizdeki kültürel ve manevi ruhu hep diri tutuyor. Dirliğimiz bozulmasın, birliğimiz daim olsun" ifadelerini kullandı.



KUR'AN TİLAVETİYLE BAŞLADI

Etkinlik, Rifat Çakır'ın sunumuyla başlarken, ardından Kur'an-ı Kerim tilavetiyle manevi bir hava kazandı.

Programa, Mamak Boğaziçi Mahallesi Muhtarı, sivil toplum kuruluşları temsilcileri, Yozgatlı Dernekler Federasyonu Başkan

ARABAŞI ÇORBASI DAMGASINI VURDU

Yozgat mutfağının vazgeçilmez lezzetlerinden Arabaşi çorbası, katılımcıların beğenisini topladı.

Davetliler, hem bu eşsiz lezzeti tatmanın hem de dost ve akrabalarıyla bir araya gelmenin mutluluğunu yaşadı. **HABER MERKEZİ**



Pursaklar Belediyesi, ilçe genelindeki ibadethanelerde bakım-onarım ve çevre düzenleme çalışmalarına hız kesmeden devam ediyor. Belediye, vatandaşların daha sağlıklı ve konforlu bir ortamda ibadet edebilmesi için camilerdeki bakım ve temizlik çalışmalarına yönelik önemli adımlar atıyor.

Bunun yanı sıra, farklı mahallelere yönelik camilere yönelik bakım-onarım çalışmalarına ek olarak, cami çevre düzenlemeleri de gerçekleştiriliyor. Bu kapsamda, cami avlularının ve çevresinin daha düzenli hale getirilerek, cemaatin ibadetlerini rahatça yapabilmesi için uygun ortamlar oluşturuluyor.

Pursaklara Sihirli Dokunuş!

Çetin, "Manevi duyguların en yoğun şekilde yaşandığı camilerimizi en kullanışlı hale getirmek için gerekli tüm desteği veriyoruz. Camilerimizi, gerçekleştirdiğimiz bakım-onarım ve çevre düzenleme çalışmalarımızla sıcak görünümünü yapılar haline getiriyoruz.

İbadet eden vatandaşlarımızın temiz ortamlarda ibadetlerini yapabilmelerini sağlarken, cami avlularında da hoşça vakit geçirebilmeleri için gerekli düzenlemeleri yapıyoruz. İhtiyaç dâhilinde ibadethanelerimize desteğimiz devam edecektir" dedi.

HABER MERKEZİ

CAMİ TEMİZLİĞİ VE ÇEVRE DÜZENLEMELERİ DEVAM EDİYOR

Pursaklar Belediyesi, belli bir periyodik takvim dâhilinde cami temizliği yaparak, vatandaşlara tertemiz ve ferah bir ibadet ortamı

CAMİLERİMİZİ EN KULLANIŞLI HALE GETİRİYORUZ

Belediye Başkanı Ertuğrul Çetin, camilerin iç mekanları kadar dış avlularında da iyileştirme çalışmalarını yaptıklarını belirtti. Başkan

MER AN Mercedes-Benz Service smart

RAMAZAN AYDIN
0 538 307 02 57
meranmercedes@gmail.com

MER AN MERCEDES BENZ ÖZEL SERVİSİ

MEKANİK-ELEKTRİK KAPORTA-BOYA

www.meranmercedes.com.tr

Şaşmaz Oto Sanayi Sitesi 2473 Cad. NO: 24 A-B ETİMESGUT/ANKARA
TEL: (0312) 278 64 40 pbx - 7/24 0507 119 97 40





Ankara'daki Aile Cinayeti: "Kayınpederimi Bıçakladım"

Ankara'nın Sincan ilçesinde, boşanma aşamasındaki bir çiftin aileleri arasında çıkan kavga, kanlı bir hale dönüştü. Gece saatlerinde gerçekleşen olayda, Çetin Alıcı (48), boşanmak üzere olan kızının barışması için dünürlerinin evine gitti.

Ancak, Alıcı ile dünürleri arasında bilinmeyen bir nedenle başlayan tartışma kısa sürede büyüyerek kavgaya dönüştü.

Alıcı, yanında getirdiği silahı ile önce damadını, ardından kayınpederini ve kardeşini yaraladı. O sırada mutfaktan bıçak alarak kendisini savunmaya çalışan damat H.B.K. (27) ve kardeşi S.K. (23), Alıcı'yı bıçaklayarak öldürdü.

Komşuların ihbar üzerine olay yerine polis ve sağlık ekipleri sevk edildi. Ya-

ralılar hastaneye kaldırılırken, Alıcı'nın cenazesi otopsi için Adli Tıp Kurumu'na gönderildi.

Olayla ilgili komşulardan biri, panik içinde dışarı çıkan damadın kendisine, "Kayınpederimi bıçakladım" dediğini ve sebebini sorduğunda, "O benim anneme vurdu, ben de onu bıçakladım" yanıtını aldığını belirtti.

Olayın detaylarına göre, boşanmak üzere olan çiftin ailesi arasında uzun süredir süren gerginliklerin etkisi olduğu ifade edilirken, çevredekilere, Alıcı'nın kayınvalidesini vurduktan sonra diğer aile üyelerini de hedef aldığı ve olayın hızla trajik bir boyut aldığını aktardı.

Olayla ilgili soruşturma devam etmekte. İHA

ALTINDAĞ İLKLERİN PEŞİNDE

Dijital belediyeçilikte öncü adımlar atan Altındağ Belediyesi, yine bir ilke imza atarak E-İmzalı E-İskan uygulamasını hayata geçirdi.

Türkiye'de ilk, Ankara'da ise tek olan bu uygulama sayesinde vatandaşlar, belediyeye gitmeden iskan işlemlerini elektronik ortamda hızlı, kolay ve güvenilir bir şekilde gerçekleştirebiliyor.

EVRAK İŞLERİNDE DİJİTAL DEVRİM

E-İmzalı E-İskan uygulaması, imar durumu belgesi, yol kotu tutanağı, proje kontrolleri, yapı ruhsatı ve imar müdürlüğüne ait diğer işlemleri dijital ortama taşıyor.

İnşaatın tamamlanmasının ardından alınması gereken oturum izinleri de artık elektronik imza sayesinde saniyeler içinde çözüme kavuşuyor.

Altındağ Belediye Başkanı Dr. Veysel Tiryaki, uygulamanın vatandaşlara büyük kolaylık sağladığını belirte-

rek, "Bundan birkaç ay önce E-İmzalı E-Ruhsat uygulamasını Türkiye'de ilk kez hayata geçirmiştik. Şimdi ise E-İmzalı E-İskan uygulamasıyla iş ve işlem süreçlerini daha da hızlandırdık.

Artık vatandaşlarımız, belediyeye gelmeden başvurularını online yapıp, süreci kolaylıkla takip edebiliyor" dedi.

TEK İMZA İLE KOLAYLIK VE ŞEFFAFLIK

E-İskan uygulaması sayesinde, vatandaşlar elektronik ortamda projelerini kontrol ettirip onay alabiliyor.

Daha önce saatler, hatta günler süren işlemler, tek bir elektronik imza ile kısa sürede tamamlanıyor.

Ayrıca, fiziksel evrak işlerinin azalması sayesinde kağıt israfı önlenirken, ulaşım ve zaman maliyetleri de düşüyor.

Başkan Tiryaki, uygulama-



manın vatandaşlar tarafından büyük beğeni topladığını ifade ederek, "Dijital başvurular sayesinde süreçler çok daha hızlı ilerliyor.

Şeffaflık, hız ve kolaylık sağlayan bu uygulama hem belediye çalışanlarımızı hem de vatandaşlarımızı memnun etti" diye konuştu.

TEKNOLOJİDE İLKLERİN ÖNCÜSÜ

Altındağ Belediyesi'nin dijital dönüşüm alanındaki liderliğini sürdürdüğünü vurgulayan Başkan Tiryaki, "Altındağ'ı hep birlikte daha ileriye taşımak için gayretlerimiz sürülecek.

İlkerin belediyesi olmayı sürdüreceğiz" dedi.

HABER MERKEZİ

Elektronik Sigara Tehlikesi Yaygınlaşıyor!

Mamak Belediyesi, ilçedeki trafik akışını rahatlatmak ve hem araçlar hem de yayalar için daha güvenli bir ulaşım ağı oluşturmak amacıyla asfalt, yama ve yol açma çalışmalarına devam ediyor.

Ayrıca, artan nüfus ve araç sayısı nedeniyle büyüyen park sorununa çözüm bulmak için boş alanlar otoparka dönüştürüldü.

ASFALT VE YOL AÇMA ÇALIŞMALARI

Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri, ilçe genelinde yürüttükleri asfaltlama ve yama çalışmalarını yollar daha güvenli hale getiriyor. Son olarak Fahri Korutürk Mahallesi 897. Sokak'ta yapılan çalışma

ile toprak yol, asfaltla kaplanarak araç trafiğine uygun hale getirildi.

7 metre genişliğinde ve 100 metre uzunluğundaki bu yol, sürücülerin daha konforlu bir şekilde seyahat etmesine imkan tanıyor.

Benzer şekilde, Çağlayan Mahallesi 285. Sokak'ta da yol açma çalışmaları gerçekleştirildi.

Yeni yolların açılması, bölgedeki ulaşımı kolaylaştırırken, bölge sakinlerinin günlük yaşamını da olumlu etkiliyor. Belediye yetkilileri, bu çalışmalarla Mamak'ın ulaşım altyapısını güçlendirmeyi hedefliyor.

Mamak Belediyesi, ilçe genelinde park sorununu çözmek için boş alanlar

otopark olarak düzenliyor. Bu kapsamda, Ege Lisesi'nin yanındaki boş alan otoparka dönüştürülerek vatandaşların kullanımına sunuldu. Bu çalışmalarla park yeri ihtiyacının bir nebze olsun hafifletilmesi ve sürücülerin park sorunu yaşamaması hedefleniyor.

Hem trafik yoğunluğunu azaltmak hem de park sorununa çözüm bulmak için çalışmalarını sürdüren Mamak Belediyesi, vatandaşların hayatını kolaylaştıracak projelere öncelik vermeye devam ediyor.

Belediye yetkilileri, ulaşımın daha güvenli, akıcı ve rahat bir hale getirilmesi için çalışmalarını hız kesmeden sürdüreceklerini belirtti.

HABER MERKEZİ



MAMAK'TA PARK SORUNUNA ÇÖZÜM

Mamak Belediyesi, ilçedeki trafik akışını rahatlatmak ve hem araçlar hem de yayalar için daha güvenli bir ulaşım ağı oluşturmak amacıyla asfalt, yama ve yol açma çalışmalarına devam ediyor. Ayrıca, artan nüfus ve araç sayısı nedeniyle büyüyen park sorununa çözüm bulmak için boş alanlar otoparka dönüştürüldü.

ASFALT VE YOL AÇMA ÇALIŞMALARI

Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri, ilçe genelinde yürüttükleri asfaltlama ve yama çalışmalarını yollar daha güvenli hale getiriyor. Son olarak Fahri Korutürk Mahallesi 897. Sokak'ta yapılan çalışma ile toprak yol, asfaltla kaplanarak araç trafiğine uygun hale getirildi.

7 metre genişliğinde ve 100 metre uzunluğundaki bu yol, sürücülerin daha konforlu bir şekilde seyahat etmesine imkan tanıyor.

Benzer şekilde, Çağlayan Mahallesi 285. Sokak'ta da yol açma çalışmaları gerçekleştirildi. Yeni

yolların açılması, bölgedeki ulaşımı kolaylaştırırken, bölge sakinlerinin günlük yaşamını da olumlu etkiliyor. Belediye yetkilileri, bu çalışmalarla Mamak'ın ulaşım altyapısını güçlendirmeyi hedefliyor.

Mamak Belediyesi, ilçe genelinde park sorununu çözmek için boş alanlar otoparka dönüştürülerek vatandaşların kullanımına sunuldu. Bu çalışmalarla park yeri ihtiyacının bir nebze olsun hafifletilmesi ve sürücülerin park sorunu yaşamaması hedefleniyor.

Hem trafik yoğunluğunu azaltmak hem de park sorununa çözüm bulmak için çalışmalarını sürdüren Mamak Belediyesi, vatandaşların hayatını kolaylaştıracak projelere öncelik vermeye devam ediyor.

Belediye yetkilileri, ulaşımın daha güvenli, akıcı ve rahat bir hale getirilmesi için çalışmalarını hız kesmeden sürdüreceklerini belirtti.

HABER MERKEZİ



DÜNYANIN HEDİYESİ

YOZGAT OLACAK!



YOZGAT MERKEZ KAPALI OTOYOL ÜZERİNDE MAĞAZAMIZ HİZMET VERİYOR! ÇOK YAKINDA İNTERNET SATIŞI İLE HİZMETİNİZDE OLACAĞIZ.



www.66yozgat.com

Ankara'da Polis Ekipleri Engelli Çocuklarla Buluştu

3 Aralık Dünya Engelliler Günü nedeniyle Emniyet Genel Müdürlüğü'nün farklı birimlerinde görev yapan personeller, Ankara'da bulunan özel bir okulda etkinlik gerçekleştirdi.

Emniyet Genel Müdürlüğüne, Ankara'da düzenlenen etkinlikte polis ekipleri engelli çocuklarla bir araya geldi. Etkinlikte, engelli çocuklar tarafından şiir okunup halk oyunu oynanırken, polisler de saz eşliğinde türkü söyledi.

15 Temmuz Gazisi Asım Bulat,

engellerin bedenlerde değil, zihinlerde ve kalplerde olduğunu söyleyerek, "Emniyet Teşkilatı olarak, her bireyin huzurlu, güvenli ve eşit bir şekilde yaşayabileceği bir toplum oluşturmak için çalışıyoruz. Sizin için çalışıyoruz. Sizin için çalışıyoruz. Sizin için çalışıyoruz."

Bugün, sadece farkındalığımızı arttırmakla kalmamalı, engelleri birlikte aşmak için daha güçlü adımlar atmaya devam etmeliyiz. Çünkü bizler bir araya geldiğimizde, hiçbir engelin bizi durduramayacağına inanıyoruz" dedi. İHA



YOZGATLI DERNEKLER TURNUVASI HEYECANI SONA ERDİ GENÇ EYMİR SPOR KUPAYI KALDIRDI!



Yozgatlı Dernekler Federasyonu tarafından düzenlenen 8. "Hemşehri Dernekleri Dostluk ve Kaynaşma" halı saha futbol turnuvasında, Genç Eymir Spor futbol takımı şampiyonluk sevinci yaşadı.

Finalde Cihanpaşa Spor'u 3-2 mağlup ederek kupayı kazanan Genç Eymir Kültür Derneği, zaferin ardından büyük coşku yaşadı.

Turnuvanın ödül töreni, önemli isimleri bir araya getirdi. Mamak Belediye Başkanı Veli Gündüz, Eymir Belediye Başkanı Sinan Yanar, Yozgatlı Dernekler Federasyonu Başkanı Selçuk Bağcı ve Mamak Belediye Meclis Üyesi Ahmet Koç'un yanı sıra, Sincan Yozgatlılar Derneği Başkanı Haydar Duran ve çok sayıda

köy derneği başkanı da törene katıldı. Şampiyonluk kupası, Genç Eymir Derneği Başkanı ve takım kaptanı tarafından kazanan takıma takdim edildi.

KIYASIYA MÜCADELE

24 takımın katılımıyla gerçekleşen turnuvada büyük bir rekabet yaşandı. Geçtiğimiz yılın şampiyonu olan Genç Eymir Kültür Derneği, zorlu bir mücadeleyle yeniden birincilik ipini göğüsledi. Yozgatlı Dernekler Federasyonu tarafından Halil Ünler adına düzenlenen bu özel turnuva, heyecan dolu anlara sahne oldu.

Turnuva sonunda bir açıklama yapan Yozgatlı Dernekler Federas-

yonu Başkanı Selçuk Bağcı, "Futbol turnuvasını her sene düzenleniyoruz.

Geleneksel hale geldi. Bu sene de turnuvadan kısa bir süre önce kaybettiğimiz Mahmatlı Dernek Başkanımız Halil Ünler'in adına düzenledik. Turnuvanın bizim için önemi ve amacı aslında Ankara'da yaşayan Yozgatlı gençlerimizin birbirini tanıması, kaynaşması. Sporun kaynaştırıcı, bütünleştirici etkisinden istifade ederek buradaki hemşehrilerimizin kaynaşmasını sağlamak. Gayet güzel maçlar oldu turnuva boyunca. Kıyasıya mücadele içeren maçlar oldu. Turnuvasını güzel bir şekilde tamamladık." dedi.

HABER MERKEZİ

Toplumsal Önyargılarla Mücadele Ediliyor



1 Aralık Dünya AIDS Günü kapsamında, Ankara Bilkent Şehir Hastanesi, HIV/AIDS konusundaki farkındalığı artırmayı ve toplumsal önyargılarla mücadele etmeyi amaçlayan anlamlı bir etkinlik düzenledi.

Etkinlikte, hastane yetkilileri ve uzmanlar, HIV/AIDS hakkında önemli mesajlar vererek toplumu bilgilendirdi.

Etkinliğin açılış konuşmalarını, Bilkent Şehir Hastanesi Koordinatör Başhekim Yardımcısı Doçent Doktor Burak Ceran ve Enfeksiyon Hastalıkları ve Klinik Mikrobiyoloji Bölümü İdari ve Eğitim Sorumlusu Profesör Doktor Rahmet Güner gerçekleştirdi.

Doçent Doktor Burak Ceran, HIV/AIDS'in doğru bilgi, erken tanı ve etkili tedaviyle kontrol altına

alınabilen bir hastalık olduğunu vurgularken, bilgi eksikliği ve damgalanmanın, HIV ile yaşayan bireylerin en büyük zorluklarından biri olduğunu belirtti. Ceran, hastanenin HIV ile yaşayan bireylere sunduğu kapsamlı tedavi ve destek programlarından da bahsetti.

DÜNYA AIDS GÜNÜNDE HIV BULAŞMA RİSKİNE DİKKAT ÇEKİLDİ

Profesör Doktor Rahmet Güner ise, Dünya Sağlık Örgütü'nün HIV'i 2014 yılından itibaren kronik bir hastalık olarak tanımladığını ifade ederek, HIV tedavisinde kullanılan az sayıda tabletin bireylerin yaşam kalitesini artırdığını söyledi. Ayrıca, toplumsal farkındalığın artırılmasının, HIV bulaşma riskini en aza indirdiğine dikkat çekti.

Etkinlikte, Enfeksiyon Hastalıkları ve Klinik Mikrobiyoloji Bölümü'nden Prof. Dr. Bircan Kayaaslan ve Prof. Dr. Aliye Baştuğ da sunumlarıyla katılımcılara HIV/AIDS hakkında bilgi verdi.

Kayaaslan, "HIV Epidemiyolojisi ve Bulaş Yolları" başlıklı sunumunda dünya genelindeki HIV yayılımı, Türkiye'deki vaka artışları ve alınması gereken önlemleri ele aldı. Baştuğ ise "Belirlenemeyen=Bulaştırmayan (B=B)" kavramını açıklayarak, antiretroviral tedavinin HIV bulaşını tamamen önleyebileceğini aktardı.

Bu anlamlı etkinlik, HIV/AIDS hakkında bilinçlenmeye, önyargıların mücadeleye ve tedaviye erişim konusunda önemli bir farkındalık yaratmayı amaçladı.

HABER MERKEZİ



Irak Türkmenleri Yalnız Değildir

Perdeleri örtük
Lambaları sönmük
Sirtında yıllar yük
Hâtıraları kırık dökük
Bir yer olacak orada
Adı Kerkük...
Ârif Nihat
Asya

Tek bayrak Derneği Başkanı, Serdar Şahin yayınladığı basın bildirisinde, Türk şehri olan Kerkük'e Türk vali atamayan, son nüfus sayımında demografik yapıyı bozmak için Kerkük'te doğmamış ve yaşamamış insanları açık açık girişini engellemeyen zorbalığa itiraz ediyoruz" dedi. Ve şöyle devam etti.

"Irak Türkmenlerine yapılan baskı ve zulümleri kınıyoruz"

"Türk milletinin kurucu unsur olduğu Türkiye ve Türk dünyası, Türk milletinin evladı olan Irak Türkmenlerinin doğal garantörüdür. Millet evladımızın sınırlarımız dışında baskı ve zulme uğraması bizlerin sinir uçlarına dokunmaktadır."

TÜRKMENLER YALNIZ DEĞİL

Basın bildirisinde Serdar Şahin şöyle devam etti; "Türk şehri olan Kerkük'e Türk vali atamayan, son

nüfus sayımında demografik yapıyı bozmak için Kerkük'te doğmamış ve yaşamamış insanları açık açık girişini engellemeyen zorbalığa itiraz ediyoruz.

Tekbayrak Derneği, imzacı sivil toplum kuruluşları ve bireyler olarak, Türkiye Cumhuriyeti'nin, Irak Türkmenlerinin doğal garantörü olduğunu, Ankara antlaşmasına uzun

yıllar uymayan ve kontrolü kaybeden, son nüfus sayımını yönetemeyen Irak hükümeti ve bunu kullanan yerel yönetimi, yapılanları İnsan Hakları Evrensel Beyannamesine dayandırsalar bile, İnsan Hakları Evrensel Beyannamesinde belirttiği üzere, "İşbu Beyannamenin hiçbir hükmü, herhangi bir devlete, zümreye ya da ferde, bu Beyannamede ilan olunan hak ve hürriyetleri yok etmeye yönelik bir faaliyete girişme ya da eylemde bulunma hakkını verir şekilde yorumlanamaz."

30. FİNAL MADDESİNE DE AYKIRIDIR.

"Uzun yıllar sürdürülen ve Irak Türkmenlerine uygulanan baskı ve zulmü, son nüfus sayımındaki topırağa mütecevazlığın ahlaksızca yapılması dolayısı ile kınadığımızı beyan ederiz."

Irak'ta Türkler Tehlikede!



Dünürlerin kavgası kanlı bitti



Ankara'nın Sincan ilçesinde boşanma aşamasındaki bir çiftin tartışması, aile büyüklerinin de olaya dahil olmasıyla kanlı bir kavgaya dönüştü. Çıkan arbedede 1 kişi hayatını kaybederken, 4 kişi yaralandı.

TARTIŞMA KAVGAYA DÖNÜŞTÜ

Olay, akşam saatlerinde Sincan Andiçen Mahallesi Ahi Mesut Bulvarı üzerindeki Türkü 91 Sitesi'nde yaşandı. İddiaya göre, boşanma aşamasında olan bir çiftin tartışması, aile bireylerinin de olaya katılmasıyla büyüdü. Tartışmanın kavgaya dönüşmesi üzerine gelinin babası Ç.A., yanında getirdiği silahla damat H.B.K., damadın annesi D.K. ve damadın kardeşi S.K.'yi yaraladı. Ayrıca, damadın babası I.K.'yi de darp ederek yaraladı.

Kavgası sırasında, damat H.B.K. ve kardeşi S.K., ellerine geçirdikleri

bıçakla Ç.A.'yı bıçakladı. Arbede sırasında silah seslerini duyan bina sakinlerinin inhan üzerine olay yerine polis ve sağlık ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptığı incelemede, bıçak darbeleriyle ağır yaralanan Ç.A.'nın hayatını kaybettiği belirlendi.

Silahla yaralanan damat H.B.K., annesi D.K., kardeşi S.K. ve darp sonucu yaralanan baba I.K., ambulanslarla çevredeki hastanelere kaldırılarak tedavi altına alındı.

Polis ekipleri, olayla ilgili geniş çaplı bir soruşturma başlattı. Kavganın tüm detaylarının aydınlatılması için çalışmalar sürerken, yaşanan bu trajik olay mahalle sakinlerinde büyük üzüntüye neden oldu.

Olayın ardından site çevresinde güvenlik önlemleri artırılırken, yetkililer kavganın nedenlerine dair detaylı bilgi paylaşımı için çalışmalarını sürdürüyor. **IHA**

Modern üst geçitler Yükseliyor



Ankara Büyükşehir Belediyesi, kent genelinde yayaların ve sürücülerin can güvenliğini sağlamak, aynı zamanda trafik akışını rahatlatmak amacıyla modern yaya üst geçitleri inşa etmeye devam ediyor.

Bu kapsamda Etüt ve Projeler Daire Başkanlığı ile Kent Estetiği Daire Başkanlığı tarafından 24 yeni üst geçidin yapımı tamamlanırken, Altındağ, Çubuk, Çankaya, Etimesgut, Mamak ve Keçiören ilçelerinde toplam 14 üst geçidin inşası sürüyor. Ayrıca kentin farklı noktalarına yapılacak 15 üst geçidin projelendirme çalışmaları da devam ediyor.

MODERN VE ASANSÖRLÜ TASARIMLAR ÖN PLANDA

Ankara Büyükşehir Belediyesi, özellikle işlek caddeler ve bulvarlarda, yayaların güvenli geçişini sağlayacak modern ve asansörlü üst geçitler yapıyor. Bu üst geçitler, engelli bireyler, bisiklet sürücüler ve yayalar için kolaylık sağlarken, estetik tasarımlarıyla da kent görünüme katkı sunuyor. Kent Estetiği Daire Başkanlığı Yapım İşleri Şefi Yunus Emre Bostancı, çalışmaların hız kesmeden devam ettiğini belirterek şunları söyledi:

"24 üst geçidin yapımını tamamladık, 14'ünün inşaatına devam ediyoruz. Ayrıca 15 farklı nokta için projelendirme çalışmalarında sona yaklaştık."

Çalışmalar sürüyor. Tamamlanan ve devam eden üst geçit projeleriyle, Başkent'in dört bir yanında önemli bir ulaşım sorunu çözülüyor.

ÇALIŞMALAR SÜRÜYOR

Etimesgut'tan Çankaya'ya, Mamak'tan Keçiören'e kadar birçok noktada yürütülen çalışmalar, halkın memnuniyetini artırmayı hedefliyor.

YAPIMI DEVAM EDEN ÜST GEÇİTLER:

- Etimesgut: İstasyon Caddesi Üzeri Hikmet Özer Yaya Üst Geçidi
- Çankaya: Hacettepe Üniversitesi

Girişi Yaya Üst Geçidi

- Çubuk: Şehit Ömer Takdemir AİHL Önü Yaya Üst Geçidi
- Mamak: Turgut Özal-2 Bulvarı ve Hocalı Caddesi Kesişimi
- Keçiören: Yozgat Bulvarı'ndaki çeşitli noktalar

PROJELERİ DEVAM EDEN ÜST GEÇİTLER:

- Çankaya: Eskişehir Yolu Prestij Konutları önü, Şehit Savcı Mehmet Selim Kiraz Bulvarı, Bilkent Şehir Hastanesi Onkoloji Bölümü önü
- Yenimahalle: Hipodrom Caddesi İbank önü, Batkent TES-İŞ Sitesi önü
- Pursaklar: Saray Eskişehir Otomotiv önü tadilat projesi

Bu çalışmalar, Ankara'nın daha güvenli ve ulaşımı kolay bir kent haline gelmesini hedefliyor.

Ankara Büyükşehir Belediyesi, hem yayaların hem de sürücülerin ihtiyaçlarını karşılayacak projeler üretmeye devam ediyor.

HABER MERKEZİ



76 ilde uyuşturucu operasyonu

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, son 3 haftada gerçekleştirilen Narkoçelik operasyonlarının sonuçlarını duyurdu.

Bakan Yerlikaya'nın açıklamasına göre, bu operasyonlarda toplamda 2 ton 12 kilogram uyuşturucu madde ve 890 bin 35 adet uyuşturucu hap ele geçirildi. Ayrıca, operasyonlarda 2 bin 248 şüpheli, zehir tacirleri ve sokak satıcıları da yakalandı.

OPERASYONLARA GENİŞ KATILIM

Yerlikaya, sosyal medya üzerinden yaptığı açıklamada, operasyonların geniş bir ekip ve araç katılımıyla gerçekleştirildiğini belirtti. Toplamda 3 bin 165 ekip, 8 bin 236 personel, 34 hava aracı ve 82 narkotik dedektör köpeği operasyonlara katıldı.

Operasyonlar, Türkiye'nin 76 ilinde eş zamanlı olarak düzenlendi. İzmir, Ankara, İstanbul, Gaziantep, Adana, Konya, Samsun gibi büyük şehirlerin yanı sıra daha pek çok

ildeki operasyonlar dikkat çekti. Operasyonlar, Cumhuriyet Başsavcılıkları ile Emniyet Genel Müdürlüğü Narkotik Suçlarla Mücadele Başkanlığı'nun koordinasyonunda yürütüldü.

Yerlikaya, bu operasyonların başarılı bir şekilde gerçekleştirilmesinde yerel emniyet müdürlüklerinin ve narkotik ekiplerinin büyük katkı sağladığını vurguladı.

UYUŞTURUCUYA KARŞI KARARLILIK

Bakan Yerlikaya, hükümetin uyuşturucuyla mücadele konusundaki kararlılığını yineleyerek, bu tür operasyonların devam edeceğini ve uyuşturucu tacirleri ile sokak satıcılarının adalet önüne çıkarılmaya devam edileceğini ifade etti.

Uyuşturucu ile mücadelede devletin her seviyede etkin bir şekilde faaliyet gösterdiğini belirten Yerlikaya, halkın güvenliğini sağlamaya yönelik çalışmaların süreceğini söyledi. **İHA**

Aktaş'ta Hasret Sona Erdi



Altındağ Belediyesi, kentsel dönüşüm çalışmalarına hız kesmeden devam ediyor. Altındağ'ın en hızlı değişen ve modern yapılaşmaya sahip mahallelerinden biri olan Aktaş Mahallesi'nde, 4'üncü etap konutlarının 2'nci kura çekimi gerçekleştirildi. Aktaş'ta hasret sona erdi ve 38 hak sahibi, özlemlerini bekledikleri modern konutlarına kavuşmanın sevincini yaşadı.

KURA ÇEKİMİ COŞKUSU

Şair Baki Kültür Merkezi'nde, noter huzurunda yapılan kura çekimiyle 38 hak sahibi daha yeni evlerine kavuştu.

Modern konutlarına kavuşan vatandaşların heyecanı ve mutluluğu yüzlerinden okunuyordu. Bu önemli adım, Aktaş Mahallesi'ndeki dönüşüm sürecinin bir parçası olarak, bölge halkına daha çağdaş ve yaşam kalitesi yüksek bir ortam sunmayı hedefliyor.

29 BLOK, 357 KONUT, 42 DÜKKAN...

Altındağ Belediye Başkanı Dr. Veysel Tiryaki, kura çekiminde yaptığı konuşmada, kentsel dönüşüm projelerinin bölgeye kattığı değeri vurguladı. Aktaş 4'üncü etapta 29 blok, 357 konut ve 42 dükkandan

oluşan yeni yaşam alanlarının, bölgedeki gecekondu yoğunluğunu ortadan kaldırmayı hedeflediğini söyledi. "Bu yıl Temmuz ayında, Aktaş 3'üncü etapta 178 hak sahibi konutlarına kavuşmuştu. Şimdi ise 38 hak sahibi daha modern konutlarına kavuştu" diyen Başkan Tiryaki, projede emeği geçen herkese teşekkür etti.

YENİ VE MODERN BİR AKTAŞ

Başkan Tiryaki, Aktaş'ın Ankara için önemli bir bölge olduğunu belirterek, kentsel dönüşüm çalışmalarının Altındağ'a değer katmaya devam edeceğini ifade etti.

"Göreve geldiğimiz ilk günden itibaren ilçemizde inşa ve ihya çalışmalarına ara vermeden devam ediyoruz. Yüzde 85'i gecekondu olan bir ilçeyi modern bir ilçe haline getirdik" diyen Tiryaki, Altındağ'ın daha güzel bir hale gelmesi için gece gündüz demeden çalışmaya devam edeceğini söyledi.

Yeni konutlarına kavuşan hak sahiplerine hayırlı olsun dileklerini ileten Başkan Tiryaki, herkesin huzur içinde yaşamasını temenni etti. Aktaş Mahallesi'ndeki dönüşüm, Altındağ'ın geleceği için büyük bir adım olarak görülüyor.

HABER MERKEZİ

Minik Dişler Çürümesin!



Yenimahalle Belediyesi, kreş ve gündüz bakımevlerinde eğitim gören miniklerin ağız ve diş sağlığını önemseyerek ücretsiz diş taramaları gerçekleştirdi.

Yenimahalle Belediyesi'nin rutin sağlık hizmetleri arasında yer alan diş taramaları, miniklerin sağlıklı dişler ve ağız bakımı hakkında bilinçlenmesini sağladı.

DIŞ SAĞLIĞINA ÖNEMLİ ADIM ATILDI

Yenimahalle Belediyesi Sağlık İşleri Müdürlüğü hekimleri tarafından yapılan diş ve ağız sağlığı taramalarında, çocukların diş yapılan incelendi ve diş fırçalama teknikleri uygulamalı olarak anlatıldı. Diş sağlığının önemini vurgulayan hekimler, çocuklara diş fırçası, diş macunu, diş takvimi ve



kalemlik gibi hediyeler de sundu. Ayrıca, yapılan muayenelerin sonuçları, ailelere bilgi formu aracılığıyla gönderildi.

AİLELER TAKİP ETMELİ

Yenimahalle Belediye Başkanı Fethi Yaşar, çocukların diş sağlığının izlenmesi gerektiğini belirterek, "Çocuklarda görülen diş çürükleri, önemli sağlık sorunlarına yol açabiliyor. Bu yüzden çocuklarımızın diş sağlığı düzenli olarak kontrol edilmelidir. Belediye olarak bu konuda üzerimize düşeni fazlasıyla yapıyoruz. Aileler de çocuklarının diş sağlığını takipçisi olsunlar. Diş fırçalama alışkanlığını çocuklarınıza küçük yaşlardan itibaren kazandırmalısınız" dedi.

HABER MERKEZİ